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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę 
procesora tkankowego typu zamkniętego na 300 kasetek (nr sprawy: 6/2012/ZZP/PN) 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Tychach przy ul. Edukacji 102; 43-100 Tychy będący jednostką  
organizacyjną  MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach zwanym dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  

 
Pytanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmodyfikowanie projektu umowy poprzez wykreślenie z niej §10 tj. zakazu 
cesji praw majątkowych – w sytuacji, kiedy Zamawiający zamierza zapłacić naleŜność za wykonanie przedmiotu 
umowy w ratach, zapis taki jest niezasadny i z tego powodu prosimy o powyŜszą zmianę lub teŜ zmianę 
określenia w umowie sposobu dokonania zapłaty za wykonanie zamówienia na zapłatę jednorazową tzn. bez 
podziału na raty.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgodę na modyfikację zapisów wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy moŜna zaproponować urządzenie, w którym zastosowano system 
automatycznego zarządzania zuŜyciem odczynników programowany dowolnie przez uŜytkownika, dostosowany 
do ilości przeprowadzanego materiału bądź czasu pracy odczynników lub ilości wykonywanych przez urządzenie 
cykli pracy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w/w urządzenia. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na przedłuŜenie terminu dostawy do 12 tygodni od daty popisania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłuŜenie czasu rozpoczęcia i zakończenia naprawy uszkodzonego urządzenia 
do 5 dni roboczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
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